关于青岛辖区2025年债券发行人“双随机”
检查抽选结果的通告

根据中国证监会有关工作安排及有关要求，我局于2025年5月13日组织开展随机抽选债券发行人现场检查对象。局纪检办工作人员现场监督了抽选过程，确保抽选结果依法公正。为实现抽选结果公开透明，更好接受社会监督，现将抽选结果通告如下：
	序号
	检查对象
	检查人员
	备注

	1
	青岛市即墨区城市旅游开发投资有限公司
	公司二处工作人员
	债券发行人

    特此通告。

                               青岛证监局
[bookmark: _GoBack]                             2025年5月13日